
 

UCHWAŁA XXVIII/162/20 

 Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2020 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        /-/ Artur Fiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVIII/162/20 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

 

Plan wydatków niewygasających z upływem roku 2020 

 

 

Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa  Kwota Termin 

realizacji Dział Rozdział § 

WYDATKI MAJĄTKOWE 
1. Utworzenie Klubu 

Malucha w Wirach 
855 85506 6050 319 313,83 29.01.2021r. 

 OGÓŁEM WYDATKI   319 313,83  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XXVIII/162/20 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

 

Art. 263 ustawy o finansach publicznych zezwala Radzie Gminy na ustalenie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego. W wykazie zamieszczono zadanie inwestycyjne 

zaplanowane w budżecie Gminy Marcinowice na 2020r., których realizacja nie jest możliwa 

do dnia 31 grudnia 2020r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2020: 

Inwestycyjne: 

1. „ Utworzenie Klubu Malucha w Wirach” 

Zadanie realizowane w ramach wydatków majątkowych przedmiotem umów są roboty 

budowlane – adaptacja budynku oraz wyposażenie Klubu Malucha.  

 

 

Zadanie inwestycyjne ujęte w planie wydatków 2020r. polegające na utworzeniu miejsc opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 realizowanego pn. „Utworzenie Klubu Malucha w  Wirach” 

poprzez adaptację budynku poszkolnego wraz z doposażeniem w związku z trwającym stanem 

epidemii COVID-19 i wynikłymi wskutek tego trudnościami z dokończeniem inwestycji nie 

zostało wykonane. Mając powyższe na uwadze konieczne staje się przeniesienie środków na 

ten cel do środków niewygasających. 

 

 

                                                                                                                               Wójt  

/-/ Stanisław Leń 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


